
 
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 января 2022 года                                                                                          № 1 

 

Об установлении размера стоимости санаторной путевки на 2022 год, 

исходя из которого определяется сумма денежной компенсации 

 

В соответствии со статьей 11 Закона Ставропольского края                             

от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной 

службы в Ставропольском крае», статьей 14 Закона Ставропольского края 

от 29 декабря 2008 года № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий 

депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного 

должностного лица местного самоуправления», на основании 

постановления Правительства Ставропольского края от 15 декабря 2021 

года № 652-п «Об установлении размера стоимости санаторной путевки  

на 2022 год, исходя из которого определяется сумма денежной 

компенсации», Совет города Лермонтова 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Установить на 2022 год размер стоимости санаторной путевки 

лицам, замещающим муниципальные должности, осуществляющим свои 

полномочия на постоянной основе, и должности муниципальной службы  

в органах местного самоуправления города Лермонтова, исходя из которого 

определяется сумма денежной компенсации, - 42550 рублей. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     

на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по законодательству, 

правопорядку, местному самоуправлению и экологии. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2022 года. 
 
 
 

Председатель 
Совета города Лермонтова          А.М. Карибов 
 
 
 
Глава города Лермонтова          С.А. Полулях 


